

## Lukiokoulutus / Erasmus + -akkreditointihakemuksen hyväksyminen

Sivla 16.11.2022 § 144  
1224/12.00.02/2022

Valmistelija johtava rehtori Juha Damskäg, p. 040 836 1604

Euroopan unionin Erasmus+ -ohjelma tarjoaa nuorille, opiskelijoille ja aikuisille mahdollisuuksia kansainvälistymiseen ja rahoitusta kouluttautumiseen, opiskeluun tai harjoitteluun ulkomailla. Lisäksi ohjelma tarjoaa oppilaitoksille ja organisaatioille mahdollisuuden tehdä yhteistyötä kansainvälisten kumppaniensa kanssa.

Erasmus+-ohjelman kautta oppilaitokset voivat hakea joko yksin tai yhdessä muiden kanssa Erasmus+-akkreditointia Erasmus+-suunnitelmassaan oleville KA1-liikkuvuusmuodoille. KA1 tulee sanoista Key Action 1 eli Avaintoiminto 1. Tuettavia liikkuvuusmuotoja ovat opiskelijaliikkuvuudet, henkilöstöliikkuvuudet ja muut toiminnot, kuten ulkomaisten opettajaksi opiskelevien vastaanottaminen. Liikkuvuudet tapahtuvat EU-maissa, Islannissa, Liechtensteinissa, Norjassa, Pohjois-Makedoniassa, Serbiassa tai Turkissa.

Oppilaitokselta edellytetään hakemuksen liitteeksi kansainvälisyysstrategiaa ja alustavaa Erasmus+-suunnitelmaa, jotka lukion kansainvälisyystyöryhmä koko kouluyhteisöä konsultoiden laati tänä syksynä. Jämsän kaupungin lukiokoulutus hakee omana organisaationaan akkreditointia syksyn 2022 hakukierroksella. Esityslistan oheisaineistona on Jämsän lukion Erasmus+-akkreditointihakemus.

Mikäli akkreditointi hyväksytään, lukiolle myönnetään säännöllisesti vuosittaista tukea sekä opiskelijoiden että opetushenkilökunnan liikkuvuuksiin seuraavien viiden vuoden ajan. Näin oppilaitos voi toteuttaa ja kehittää kansainvälisyystoimintaa pitkäjänteisesti tulevina vuosina. Jämsän lukion opettajat ovat hankkineet projektien, kansainvälisten koulutusten ja eTwinning-alustan kautta kontakteja eurooppalaisiin oppilaitoksiin.

Akkreditoinnin kautta saatavalla vuosittaisella tuella voitaisiin kattaa esimerkiksi Mäntän lukion ja kanssa toteutettavan Alankomaat-opiskelijavaihtoprojektin matkakulukustannukset. Tähän asti opiskelijat tai heidän huoltajansa ovat maksaneet matkansa itse. Lisäksi voitaisiin järjestää joka vuosi uusien projektien opiskelijoiden ja opettajien liikkuvuuksia muihinkin Euroopan maihin.

Akkreditointi mahdollistaa entistä isommalle joukolle lukiolaisia ja lukion opettajia mahdollisuuden osallistua Erasmus+-liikkuvuuteen ja kehittää kansainvälisyystaitojaan. Lisäksi rahoituksella voidaan järjestää opetushenkilökunnalle job shadowing –työhön tutustumisjaksoja, opettajavierailuja ja täydennyskoulutuksia Erasmus+-ohjelman maissa.

Lukiokoulutuksen akkreditointihakemuksessa korostuvat kansainvälisyysstrategiamme mukaiset tavoitteet: kansainvälisyystoiminnan kehittäminen ja kansainvälisyystaitojen parantaminen, opiskelijoiden osallisuuden lisääminen kansainvälisessä toiminnassa. Lisäksi kielitaidon vahvistaminen ja monipuolistaminen esim. järjestämällä ryhmäliikkuvuuksia valinnaiskielten, kuten saksan ja ranskan kohdemaihin, kestävyys- ja ilmastotyön edistäminen kansainvälisen yhteistyön avulla sekä digitaalisten alustojen hyödyntäminen ja digivalmiuksien parantaminen.

Erasmus+-akkreditointi- hakemuksen on laatinut lukion kansainvälisyystyöryhmä, jonka jäsenillä on asiantuntemusta edellä mainittujen tavoitteiden aihealueilta ja kokemusta projektien ja vaihtojen toteuttamisesta. Tulevien Erasmus+-hankkeiden koordinaattorina tulee toimimaan lukion kansainvälisyystyöryhmän jäsen ja vastuuhenkilönä johtava rehtori.

Toimivalta, johon päätös perustuu:  
Hallintosääntö26 § Lautakuntien ja liikelaitosten johtokuntien tehtävät ja yleinen toimivalta: Lautakunta päättää kehittämishankkeisiin osallistumisesta taloussuunnitelman mukaisesti.

Johtava rehtori Juha Damskäg esitteli asian kokouksessa.

Ehdotus

Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen

Sivistyslautakunta hyväksyy lukiokoulutuksen akkreditointihakemuksen ja valtuuttaa johtavan rehtorin tekemään siihen teknisiä korjauksia ja viranomaisen edellyttämiä välttämättömiä tarkennuksia.  
Sivistyslautakunta päättää, että Erasmus+ -hankkeiden vastuuhenkilönä toimii johtava rehtori.

Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Juha Damskäg poistui klo 17.20.